Управление образования Администрации Угличского муниципального района

МОУ средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

  от  14.01.2020 г

№  7
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ЛОКАЛЬНЫЙ АКТ ШКОЛЫ

На основании Федерального закона от 02.12.2019г № 411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила приема граждан на обучение по образовательных программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МОУ СОШ №4:

1 абзац п.4 Правил дополнить: Проживающие в одной семье и имеющие общее место жительства дети имеют право преимущественного приема на обучение по программам начального общего образования.

2. Армяковой О.Ю. – зам.директора - разместить данный приказ на сайте школы.
[image: image1.jpg]/ Macnosa A.JL./